
UCHWAŁA NR XXXI/159/17
RADY GMINY MAŁY PŁOCK

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537 )  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 166.453,85zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 176.403,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na 2017r., zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

5. Po dokonaniu powyższych zmian:

1) plan dochodów wynosi  19.950.699,94zł, w tym:

a) bieżące – 19.148.429,44zł

b) majątkowe – 802.270,50zł

2) plan wydatków wynosi   19.793.556,79zł, w tym:

a) bieżące – 18.136.040,79zł

b) majątkowe – 1.657.516,00zł

§ 2. Przepisy § 8 pkt 6 Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2017 otrzymuje brzmienie:

„6) Dochody w kwocie 270.000zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 
336.411,00zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/159/17

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 721,00 0,00 600,00 127 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 721,00 0,00 600,00 127 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 300,00 -300,00 300,00 12 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 8 300,00 -300,00 300,00 8 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 1



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 300,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 -300,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 204 334,00 -16 248,00 3 999,15 3 192 085,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

578 000,00 0,00 2 000,00 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

895 740,00 -4 000,00 1 999,15 893 739,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 344,00 -2 000,00 0,00 47 344,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 999,15 1 999,15

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 663 534,00 -12 248,00 0,00 651 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 596 909,00 -12 248,00 0,00 584 661,00

801 Oświata i wychowanie 474 480,00 -190 436,00 35 631,00 319 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 56 440,00 0,00 4 631,00 61 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 631,00 3 631,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 268 040,00 -190 436,00 0,00 77 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

268 040,00 -190 436,00 0,00 77 604,00

80104 Przedszkola 16 000,00 0,00 31 000,00 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00 0,00 31 000,00 47 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279 500,00 -1 000,00 1 000,00 279 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 271 000,00 -1 000,00 1 000,00 271 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 12 834 710,44 -207 984,00 41 530,15 12 668 256,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00

majątkowe

majątkowe razem: 802 270,50 0,00 0,00 802 270,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 466 425,85 0,00 0,00 6 466 425,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 117 153,79 -207 984,00 41 530,15 19 950 699,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 3



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/159/17

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1647444,94 154699,94 154699,94 0 154699,94 0 0 0 0 0 1492745 1492745 1182443 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1659444,94 166699,94 166699,94 0 166699,94 0 0 0 0 0 1492745 1492745 1182443 0

60016 Drogi publiczne gminne przed 
zmianą 1438425,94 140907,94 140907,94 0 140907,94 0 0 0 0 0 1297518 1297518 1182443 0

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1450425,94 152907,94 152907,94 0 152907,94 0 0 0 0 0 1297518 1297518 1182443 0

przed 
zmianą 101380,94 101380,94 101380,94 0 101380,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 106380,94 106380,94 106380,94 0 106380,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 22017 22017 22017 0 22017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 29017 29017 29017 0 29017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4190 -4190 -4190 0 -4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 9000 4810 4810 0 4810 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4190 -4190 -4190 0 -4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 9000 4810 4810 0 4810 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4190 -4190 -4190 0 -4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4810 4810 4810 0 4810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0

przed 
zmianą 16500 16500 16500 15000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 20500 20500 20500 19000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15500 15500 15500 15000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 19500 19500 19500 19000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 2



po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1760822 1760822 1506890 1177937 328953 0 197465 56467 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 76000 76000 60000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1836822 1836822 1582890 1237937 344953 0 197465 56467 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1252204 1252204 1249704 1039204 210500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 76000 76000 60000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1328204 1328204 1325704 1099204 226500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 804552 804552 804552 804552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 864552 864552 864552 864552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 62125 62125 62125 0 62125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 68125 68125 68125 0 68125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 66515 66515 66515 0 66515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 76515 76515 76515 0 76515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 85050 85050 52050 0 52050 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 5000 0 5000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 96050 96050 57050 0 57050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 85050 85050 52050 0 52050 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 5000 0 5000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 96050 96050 57050 0 57050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

po zmianach 39000 39000 0 0 0 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8320 8320 8320 0 8320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 13320 13320 13320 0 13320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie przed 
zmianą 7107797 7087279 6759764 5466473,52 1293290,48 0 327515 0 0 0 20518 20518 0 0

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3631 3631 3631 0 3631 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7111428 7090910 6763395 5466473,52 1296921,48 0 327515 0 0 0 20518 20518 0 0

przed 
zmianą 3673208,16 3652690,16 3467525,16 2969590,09 497935,07 0 185165 0 0 0 20518 20518 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3631 3631 3631 0 3631 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3676839,16 3656321,16 3471156,16 2969590,09 501566,07 0 185165 0 0 0 20518 20518 0 0

przed 
zmianą 33337,75 33337,75 33337,75 0 33337,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3631 3631 3631 0 3631 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 36968,75 36968,75 36968,75 0 36968,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1031259 1031259 419729 277996 141733 0 611530 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4228 -4228 0 0 0 0 -4228 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1027031 1027031 419729 277996 141733 0 607302 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4228 -4228 0 0 0 0 -4228 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność

po zmianach 2252 2252 0 0 0 0 2252 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4228 -4228 0 0 0 0 -4228 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 2252 2252 0 0 0 0 2252 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 470372 436250 436250 40317 395933 0 0 0 0 0 34122 34122 0 0

zmniejszenie -5780 -5780 -5780 0 -5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75780 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 540372 500470 500470 40317 460153 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0

przed 
zmianą 276411 276411 276411 40317 236094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 336411 336411 336411 40317 296094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 219500 219500 219500 0 219500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 279500 279500 279500 0 279500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090013 Schroniska dla zwierząt

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 4



po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 129239 129239 129239 0 129239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5780 -5780 -5780 0 -5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 129239 123459 123459 0 123459 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0

przed 
zmianą 8989 8989 8989 0 8989 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5780 -5780 -5780 0 -5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3209 3209 3209 0 3209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0

przed 
zmianą 58911 20750 20750 0 20750 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 62911 24750 24750 0 24750 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0

przed 
zmianą 48161 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność

po zmianach 52161 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 38161 38161 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
430 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 13136980,94 11489434,94 9613707,94 6995983,52 2617724,42 500000 1183510 56467 5750 130000 1647546 1647546 1182443 0

zmniejszenie -14198 -14198 -9970 0 -9970 0 -4228 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190601 180631 174631 64000 110631 0 6000 0 0 0 9970 9970 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13313383,94 11655867,94 9778368,94 7059983,52 2718385,42 500000 1185282 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 5



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 6466425,85 6466425,85 703392,85 163790,35 539602,5 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 6466425,85 6466425,85 703392,85 163790,35 539602,5 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/159/17

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 27 października 2017 r.

Plan wydatków inwestycyjnych w 2017r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 000,00 0,00 62 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 000,00 0,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji 
Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą 
w miejscowości Rogienice Wielkie

62 000,00 0,00 62 000,00

600 Transport i łączność 1 297 518,00 0,00 1 297 518,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 297 518,00 0,00 1 297 518,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 274,00 0,00 108 274,00

Budowa chodnika we wsi Kąty 20 208,00 0,00 20 208,00

Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 8 772,00 0,00 8 772,00

Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 274,00 0,00 10 274,00

Nadzór inspektora nad przebudową drogi gminnej 
Józefowo-Poryte oraz przebudowa drogi gminnej 
we wsi Krukówka

11 000,00 0,00 11 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na  
zadanie "Przebudowa drogi gminnej Rudka 
Skroda-Piasutno Żelazne-od dr. powiatowej 
Nr 1892B do granicy Gminy Zbójna od km 0+000 
do km 0+721,01"

18 500,00 0,00 18 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
" Przebudowa drogi gminnej od dr. wojewódzkiej 
nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości 
Cwaliny Duże od km 0+000 do km 1+000

20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
" Przebudowa drogi gminnej Ruda Skroda - 
Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do 
granicy Gminy Zbójna od km 0+000 do km 
0+766,58

19 500,00 0,00 19 500,00

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz 
przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka 20,00 0,00 20,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 388,00 0,00 752 388,00

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz 
przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka 752 388,00 0,00 752 388,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 055,00 0,00 430 055,00

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz 
przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka 430 055,00 0,00 430 055,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 801,00 0,00 6 801,00

Wiata z poliwęglanu komorowego 6 801,00 0,00 6 801,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 190,00 4 190,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 190,00 4 190,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 4 190,00 4 190,00

Wykup działki 234/3 pod drogę gminną we wsi 
Kąty 0,00 4 190,00 4 190,00

801 Oświata i wychowanie 20 518,00 0,00 20 518,00

80101 Szkoły podstawowe 20 518,00 0,00 20 518,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 518,00 0,00 20 518,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Rogienicach Wielkich 20 518,00 0,00 20 518,00

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 122,00 5 780,00 24 902,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 780,00 5 780,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 780,00 5 780,00

Kolektor słoneczny 0,00 5 780,00 5 780,00

90095 Pozostała działalność 19 122,00 0,00 19 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 122,00 0,00 19 122,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 19 122,00 0,00 19 122,00

Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym 
Płocku 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 38 161,00 0,00 38 161,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie działki 
630/1 w Małym Płocku 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 38 161,00 0,00 38 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 161,00 0,00 38 161,00

Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym 
Płocku 19 661,00 0,00 19 661,00

Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie działki 
630/1 w Małym Płocku 18 500,00 0,00 18 500,00

Razem 1 437 319,00 9 970,00 1 447 289,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/159/17

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 27 października 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 342 856,85

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 342 856,85

Rozchody ogółem: 500 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 500 000,00

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: 5A307A5D-6A87-44FC-972D-DE6AB65672A3. Podpisany Strona 1




